UBND TỈNH KON TUM

SỞ XÂY DỰNG

Số:        /BC-SXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày       tháng 12 năm 2024

BÁO CÁO

Công tác thanh tra, kiểm tra Quý IV năm 2024

Thực hiện Thông tư số 01/2024/TT-TTCP ngày 20/01/2024 của Thanh tra

Chính phủ quy định chế độ báo cáo công tác thanh tra, tiếp công dân, giải quyết

khiếu nại, tố cáo và phòng, chống tham nhũng, tiêu cực; Văn bản số 1033/TTr-VP

ngày 27/11/2024 của Thanh tra tỉnh về việc phối hợp báo cáo Quý IV và báo cáo

tổng kết công tác năm 2024.

Sở Xây dựng báo cáo công tác thanh tra, kiểm tra Quý IV năm 2024 tại đơn

vị theo các Biểu số liệu 06/TTr, 07/TTr, 01/QLNN kèm theo.

Sở Xây dựng báo cáo Thanh tra tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh (b/c);

- Trang TTĐT của Sở (đăng);

- Lưu: VT, TTS.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Hải

		2024-12-02T10:27:14+0700
	Nguyễn Quang Hải

		2024-12-02T13:47:37+0700

		2024-12-02T13:47:38+0700

		2024-12-02T13:47:39+0700